
 
地域元気宣言の 

令和４年１０月１日 

各  位 

京都北都信用金庫 

ご あ い さ つ 

平素は京都北都信用金庫に格別のご高配を賜わ

り厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和４年１０月１日をもちまして、当

金庫の理事長に藤原健司が就任いたしました。 

これからも、地域の旗振り役として、地域の将来

像づくりと地域活性化の実現に向け、専心努力い

たす所存でございますので、今後とも倍旧のご支

援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

役員の新体制 

会 長（代表理事） 森屋 松吉 

理 事 長（代表理事） 藤原 健司 （昇任） 

副理事長（代表理事） 京崎 操 （昇任） 

専務理事（代表理事） 岸本 高幸 （昇任） 

常務理事（代表理事） 足立 渉 

常務理事（代表理事） 湯浅 惠介 （昇任） 

常勤理事 野村 幸宏 

常勤理事 吉岡 美和 

常勤理事 増田 良成 

非常勤理事 今井 一雄 

常勤監事 由利 昭弘 

非常勤監事（員外） 藤村 良幸 

非常勤監事 材木 正己 

 

 

 

 

令和４年１０月 

京都北都信用金庫 

理事長 藤原 健司 


